P r o d u c t l i j s t
AVM is reeds vele jaren (sinds 1991) een betrouwbare leverancier van hoogwaardige kunststofproducten
voor de inrichting van magazijnen, kantoren, bedrijfswagens enz. Wij leveren een groot aantal bakken en
kratten in verschillende uitvoeringen en kleuren.
AVM-Waalwijk BV is naast producent tevens de
officiële agent voor de Benelux van de Duitse firma
Ing. Alfred Häner GmbH., die onder de naam La-Ka-
Pe actief is.

Binnenmaat: 252 x 152 x 133
gs, bl, gr,
ro, ge 8 80
TK 400/50-1 Buitenmaat: 400 x 300 x 50
Binnenmaat: 356 x 255 x 40
gs, bl, gr,
ro, ge 4 240
TK 400/75-1 Buitenmaat: 400 x 300 x 75
Binnenmaat: 356 x 255 x 60
gs, bl, gr,
ro, ge 4 160
TK 400/120-1 Buitenmaat: 400 x 300 x 120
Binnenmaat: 356 x 255 x 110
gs, bl, gr,
ro, ge 4 44
TK400/145-1 Buitenmaat: 400 x 300 x 145
Binnenmaat: 356 x 255 x 133
gs, bl, gr,
ro, ge 4 120
TK400/175-1 Buitenmaat: 400 x 300 x 175
Binnenmaat: 356 x 255 x 165
gs, bl, gr,
ro, ge 4 96
TK400/210-1 Buitenmaat: 400 x 300 x 210
Binnenmaat: 356 x 255 x 200
gs, bl, gr,
ro, ge 4 104
TK400/270-1 Buitenmaat: 400 x 300 x 270
Binnenmaat: 356 x 255 x 255
gs, bl, gr,
ro, ge 4 64
TK400/320-1 Buitenmaat: 400 x 300 x 320
Binnenmaat: 356 x 255 x 305
gs, bl, gr,
ro, ge 4 48
TK 600/50-1 Buitenmaat: 600 x 400 x 50

Binnenmaat: 252 x 152 x 133
gs, bl, gr,
ro, ge 8 80
TK 400/50-2 Buitenmaat: 400 x 300 x 50
Binnenmaat: 356 x 225 x 40
gs, bl, gr,
ro, ge 4 240
TK 400/75-2 Buitenmaat: 400 x 300 x 75
Binnenmaat: 356 x 255 x 65
gs, bl, gr,
ro, ge 4 160
TK 400/120-2 Buitenmaat: 400 x 300 x 120
Binnenmaat: 356 x 255 x 110
gs, bl, gr,
ro, ge 4 44
TK400/145-2 Buitenmaat: 400 x 300 x 145
Binnenmaat: 356 x 255 x 133
gs, bl, gr,
ro, ge 4 120
TK400/175-2 Buitenmaat: 400 x 300 x 175
Binnenmaat: 356 x 255 x 165
gs, bl, gr,
ro, ge 4 96
TK400/210-2 Buitenmaat: 400 x 300 x 210
Binnenmaat: 356 x 255 x 200
gs, bl, gr,
ro, ge 4 104
TK400/270-2 Buitenmaat: 400 x 300 x 270
Binnenmaat: 356 x 255 x 255
gs, bl, gr,
ro, ge 4 64
TK400/320-2 Buitenmaat: 400 x 300 x 320
Binnenmaat: 356 x 255 x 305
gs, bl, gr,
ro, ge 4 48
TK 600/50-2 Buitenmaat: 600 x 400 x 50